

J A ANDERSEN HOLDING ApS

Åglimt 31
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

John Arne Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J A ANDERSEN HOLDING ApS
Åglimt 31
7200 Grindsted

CVR-nr: 33783876
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
Bredgade 9
7280 Sønder Felding

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer, kapitalandele og fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. 269.420, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.690.963 og en egenkapital på kr. 4.675.399.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2017.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.925	-24.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-85.284
Bruttoresultat		-9.925	-109.543
Resultat af ordinær primær drift		-9.925	-109.543
Andre finansielle indtægter		382.763	113.582
Andre finansielle omkostninger		-21.196	-3.246
Ordinært resultat før skat		351.642	793
Skat af årets resultat	1	-82.222	-19.032
Årets resultat		269.420	-18.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	35.000
Overført resultat		269.420	-53.239
I alt		269.420	-18.239

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.575.742	4.234.093
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.575.742	4.234.093
Likvide beholdninger		115.221	243.553
Omsætningsaktiver i alt		4.690.963	4.477.646
Aktiver i alt		4.690.963	4.477.646

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.595.399	4.325.979
Forslag til udbytte		0	35.000
Egenkapital i alt		4.675.399	4.440.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.771
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		6.064	26.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.564	36.667
Gældsforpligtelser i alt		15.564	36.667
Passiver i alt		4.690.963	4.477.646

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	4.325.979	35.000	4.440.979
Betalt udbytte	0	0	-35.000	-35.000
Årets resultat	0	269.420	0	269.420
Egenkapital, ultimo	80.000	4.595.399	0	4.675.399

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	77.991	19.032
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.231	0
	<u>82.222</u>	<u>19.032</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.